
COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 433 Reg. Gen. 

Del 20.12.2017

N. 189 Reg. Part. 

del 19.12.2017

Oggetto: Acquisto cartucce toner stampanti - Impegno e 

Liquidazione Somma. 

CIG ZC8215D69E

L’anno duemiladiciassette il giorno diciannove del mese di dicembre nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE  DELL’AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO:

 CHE con deliberazione di Giunta Comunale n. 36 del 04/04/2017, dichiarata immediatamente

esecutiva ai sensi dell’art. 12 della L.R. 44/91, sono state assegnate le risorse per provvedere

all’ acquisto di materiale di cancellerie per gli uffici comunali;

CHE come richiesto per le vie breve dall’ UTC si è reso necessario acquistare le cartucce  toner

per la macchina fotocopiatrice in dotazione all’ ufficio tecnico 

RAVVISATA   pertanto  l'  urgenza  di  acquisire  in  tempi  brevi  la  fornitura  in  questione,

impegnando la somma di €. 200,00 compreso IVA;

DATO ATTO che è stato acquisto il seguente CIG ZC8215D69E

VISTO l’O.A.EE.LL.  vigente in Sicilia così  come integrato  con  la L.R.  11.12.1991,  n.  48 e

ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.L.vo  3.02.1993 n. 29 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.L.vo   25.02.1995 n. 77 e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 8.6.1990 n. 142 e ss.mm.ii.;

VISTA la L.R. 11.12.1991 n.48 e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 15.05.1997 n. 127 e ss.mm.ii.;

VISTA la L.R. 7.09.1998 n. 23; 

VISTO il D.lgs. n. 50/2016

VISTO il vigente regolamento di contabilità comunale;



DETERMINA

Per i motivi di cui premessa 

1. Di impegnare e liquidare la somma di €. 200,00 compreso IVA, alla Ditta  Di Mauro

Marisa con sede in Via Regina Margherita n. 8 – Francavilla di Sicilia per il servizio di

fornitura toner per stampante;

2. Di imputare la superiore sommo all’intervento cod. 01.11.1.103.010012 imp. n. 306 del

bilancio corrente esercizio, 

3. Di accreditare l’importo sopra menzionato sul c/c bancario intestato alla predetta Ditta

Codice IBAN:  IT75N0301982590000000382012 Istituto Bancario CREDITO SICILIANO

S.P.A. 

4. La presente determinazione, viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti

adempimenti.

La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione

Amministrativa,  sarà  pubblicata  all’albo  pretorio  on  line   dell  ’Ente  per  quindici  giorni

consecutivi.

  Il Responsabile dell’Area Amministrativa
                                                                     F.to      Lenzo Anna Maria

SERVIZIO ECONOMICO -FINANZIARIO

Il sottoscritto Responsabile del servizio economico finanziario, a norma dell’art. 1 della L.R.11

dicembre 1991, n. 48 ed in ordine alla determinazione  che precede:

A T T E S T A

 la  copertura  della  spesa  di  €.  200,00 con  imputazione  della  stessa  all’intervento  /agli

interventi in conto competenza/residui del conto del bilancio corrente esercizio /pluriennale

indicato/i nella proposta di deliberazione succitata.

Impegno prenotato n. 306

Floresta,lì  19.12.2017                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to  Rag. Antonina Casella 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 780 dal

22.12.2017 al 06.01.2018

Dalla Residenza Municipale, ____________                              Il Segretario Comunale

                                 (Dott.____________________)

Il Messo Comunale

_______________


